Item supplicat, quatenus ut quilibet prelatorum ad eiusdem ecclesie dedica
tionem convenientium indulgentias hactenus dare consuetas possit, de gratia speciali 
concedere dignemini, constitutione contraria non obstante. Fiat R. Et quod transeat 
sine alia lectione.

Item supplicat, quatenus capellam regalem et reginalem, quam in honore 
beati Martini, episcopi confessoris in castro regali Budensi, Vesprimiensis diocesis, 
iam fundari fecit, et construi faciet ad plenum, ob reverentiam ipsius beati Mar
tini, ceterarumque reliquiarum, sanctarumque multe sunt et pretiose eandem capel
lam decorantes, de clementi largitate pietatis apostolice indulgentiis copiosis insi
gnire dignemini. Fiat in festo sancti Martini de uno anno et una quadragena R. 
Et quod transeat sine alia lectione.

Datum Avinione, undecimo kalendas Aprilis, anno septimo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Annus VII. pars III. fol. 207. t.)
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C L

134g. M árcius  22.

V I  K elem en p á p a  a  bu da i k irá ly i p a lo ta  kápo ln áján ak  búcsút engedélye

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut 
capella regalis sancti Martini, episcopi et confessoris, quam . . . Elizabeth, regina 
Ungarie illustris, in castro regali Budensi, Vesprimiensis diocesis, . . . iam fundavit 
et . . . constitui et compleri fecit, multorum sanctorum pretiosis reliquiis decorata, 
a Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus vere penitentibus 
et confessis, qui in prefati beati Martini festivitatum diebus eandem capellam de
vote visitaverint annuatim, . . . unum annum et quadraginta dies de iniunctis eis 
penitentiis misericorditer relaxamus. Datum Avinione, undecimo kalendas április, 
pontificatus nostri anno septimo.

(Regesta Vaticana Volumen 187. Anni VII. Liber III. f. 114. —  T heiner. I. 770.)

CLI.

134g. M árcius 22.

VI. K elem en p á p a  a  bu da i prépostság tem plom án ak búcsú t engedélye

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut 
ecclesia collegiata Budensis, Vesprimiensis diocesis, quam . . . Elizabeth, regina Un
garie illustris, . . . opere multum sumptuoso fecit canonice construi et compleri, 
eamque multis pretiosis sanctorum reliquiis decoravit, et amplius dotare ac facere 
dedicari intendit, a Christi fidelibus congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus 
vere penitentibus et confessis, qui in die, qua ecclesia ipsa dedicabitur, septem 
annos et septem quadragenas, eis vero, qui per octavas dedicationis huiusmodi dic
tam ecclesiam devote visitaverint, . . . unum annum et quadraginta dies de iniunctis 
eis penitentiis misericorditer relaxamus. Datum Avinione, undecimo kalendas Apri
lis, anno septimo.

(Regesta Vaticana. Volumen 187. Anni VII. Liber III. f. 414. — T heiner. I. 772.)

17'
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cm.
135°. April 8.

E rzsébet k irá lyn én ak  a j  ó -bu da i K la r is s ja -a p á c já k  és több v es jp rém m eg ye i eg yh á ji s v ilá g i  

fé if iá k  érdekében VI. K elem en  p á p á h o j in t é je i t  fo lya m o d á sa .

Supplicat sanctitati vestre devota filia et oratrix vestra Elizabeth, regina Un- 
garie, quatenus omnibus et singulis vere penitentibus et confessis, qui monasterium 
sancte Clare in Veteribuda, ordinis eiusdem sancte, Vesprimiensis diocesis, per ipsam 
de novo fundatum, in nativitatis, circumcisionis, epyfanie, parasceves, resurrectionis 
et ascensionis domini, penthecostes, corporis Christi, quatuor precipuis sancte Marie 
virginis et conceptionis eiusdem virginis, sancti Michaelis archangeii, sancti Johan
nis baptiste, singulorum duodecim apostolorum, quatuor evangelistarum, quatuor 
doctorum, sancti Stephani, sancti Ladislai, regum Ungarie et sancti Emerici, filii 
sancti Stephani regis predicti, sancti Stephani prothomartiris, sancti Laurentii, sancti 
Stanislai, sancti Wenceslai, sancti Martini, sancti Nicolai, sancti Francisci, sancti 
Antonii, sancti Lodowici, sancti Adalberti, sancti Gerhardi et sancte Katerine, sancte 
Clare, sancte Anne, sancte Margarete et sancte Elizabeth festivitatibus et per 
octavas festivitatum eorum, octavas habentium, necnon in die, qua ecclesia ipsius 
monasterii dedicabitur et per octavas dedicationis illius, et ea dedicata in festo de
dicationis eiusdem que octavis annis perpetuis causa devotionis visitaverint annuatim, 
illas concedere dignemini indulgentias, que dicte placuerint sanctitati. Fiat in festo 
sancte Clare, sancti Francisci et dedicationis ecclesie de uno anno et una qua
dragena, in aliis de centum diebus. R.

Item supplicat, quatenus dicti monasterii monialibus usque ad decennium 
indulgere dignemini, ut certas servientes sive famulas seculares, que ipsis servire 
in ipso monasterio et eis commorari possint, habere valeant, quibuscunque dicti 
ordinis et aliis constitutionibus contrariis nequaquam obstantibus, de gratia speciali 
concedere. Fiat iuxta arbitrium provincialis Ungarie R.

Item supplicat, quatenus personis infrascriptis, videlicet Nicolao de Panevoicz, 
custodi Wratislaviensi, fratri Egidio, confessori ipsius regine, ordinis minorum, De
metrio de Mariad, clerico Vesprimiensis diocesis, Henrico dicto Honberth et Office 
eius uxori, Wratislaviensis diocesis, Lorando, Stephlino et Hermanno, filiis Nicolai 
de Buda, dicte Vesprimiensis diocesis, ut confessor, quem ipsi et eorum quilibet 
duxerit eligendum, possit eorum cuilibet plenam remissionem omnium peccatorum 
suorum semel in mortis articulo auctoritate apostolica impertiri, dignemini indul
gere, ut in forma. Fiat R.

Item supplicat, quatenus Demetrio de Mariad, custodi thesauri ipsius regine
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de canonicatu ecclesie Waradiensis cum rèservatione prebende ac dignitatis officii 
vel personatus cum cura vel sine cura, vacantium ad presens vel cum simul aut 
successive vacaverint in dicta ecclesia, . . . dignemini providere . . . Fiat R.

Item supplicat, quatenus Botoni quondam Petri de Jegerdorf, fratri uterino 
Pauli, eius cappellani et nuncii nunc presentis, de canonicatu ecclesie Pragensis cum 
reservatione prebende ac dignitatis officii vel personatus cum cura vel sine cura, 
vacantium ad presens vel cum simul aut successive vacaverint in ipsa ecclesia, cum 
acceptatione etc. dignemini providere, cum omnibus non obstantibus et clausulis 
oportunis ac executoriis. Fiat R.

Item supplicat, quatenus XII personis, quas Volfangus de Buda, eius trice- 
simator et officialis duxerit eligendos, concedere dignemini, ut ipsi sepulcrum Do
minicum et alia oratoria terre sancte, quibuscunque constitutionibus contrariis non 
obstantibus, valeant visitare. Fiat R.

Item supplicat dicta regina, quatenus Ulrico dicto Scbof de canonicatu ec
clesie Wratislaviensis sub expectatione prebende, vacantis vel vacature in dicta 
Wratislaviensi ecclesia, cum acceptationis, inhibitionis, decreti et anteferri clausu
lis, dignemini providere. Non obstante, quod alias per vestras certi tenoris litteras 
eidem Ulrico de canonicatu ecclesie Olomucensis sub expectatione prebende, vacan
tis vel vacature in dicta Olomucensi ecclesia provideri mandastis, cum ceteris non 
obstantibus et clausulis oportunis ac executoriis. Fiat R. Et quod transeant sine 
alia lectione. Fiat R.

Datum Avinione, sexto idus Aprilis, anno octavo.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni VIII. p. I. f. 39. t.)

CLIU.

/j^o. April 8.

V I. K elem en  p á p a  ó -bu da i K la rissg a -a p á cg á k  tem plom án ak búcsúi engedélye

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus . . . Cupientes igitur, ut 
ecclesia monasterii sancte Clare in Veteribuda, . . . per . . . Elizabeth, reginam Un- 
garie, . . . de~novo fundati, congruis honoribus frequentetur, . . . omnibus vere 
penitentibus et confessis, qui in singulis dicte sancte ac sancti Francisci et dedica
tionis prelate ecclesie festivitatibus, unum annum et quadraginta dies ; illis vero, qui 
in nativitatis, circumcisionis, resurrectionis, ascensionis et corporis domini nostri 
Jesu Christi, ac epiphanie, parasceves, penthecostes et quatuor principalibus sancte 
Marie virginis et conceptionis eiusdem, ac sancti Michaelis archangeli, sancti Johan
nis baptiste, singulorum duodecim apostolorum, quatuor evangelistarum, quatuor
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doctorum, sancti Stephani protomartiris, sancti Laurentii martiris, sancti Stephani, 
sancti Ladislai, sancti Emeri ci, sancti Stanislai, sancti Wenceslai, sancti Antonii, sancti 
Gerhardi et sancti Adalberti confessorum, sancti Martini, sancti Nicolai et sancti 
Ludovici, pontificum et confessorum, ac sancte Katharine virginis et martiris, et 
sancte Margarite, sancte Anne ac sancte Elizabeth festivitatibus, ecclesiam prefatam 
devote visitaverint, centum dies de iniunctis eis penitentiis misricorditer relaxamus. 
Datum Avinione, sexto idus Aprilis, anno octavo.